Hanpasnexua noarotoskin 44.03.01 «Meaarornyeckoe obpasosaHne» npoduib «MHOCTpaHHbIN (PpaHLy3CcKnit) Aa3bik» (6akanaspuaT)

®re0Y BO «CIY umenu H.T. YepHblleBCKOro»

KaneHaapHbii rpadmk yuebHoro npouecca Ha 2024/2025 yuebHblii rog,

B COOTBETCTBUM C y4ebHbIM NaHOM 04HOI GOPMbI 06yUeHHUs

d)akyaneTa F'YMaHUTapHbIX ANCLLUNANH, PYCCKOTO M MHOCTPAHHOTO A3bIKOB Meparornyeckoro WMHCTUTYTA

CemecTtp

Cpoku
TEeOpPEeTUYECKoro
obyyeHus

CpoKu
3K3aMeHaUMOHHOM
ceccum

CpOKu NnpoBeaeHUs NPaKkTUKK

KaHuKkynbl 1
Hepaboune npasa-
HUYHbIE OHU

CpoKu rocyapcTBEHHOWM MTOroBoM
atTecTaumm

noaroToBKa U caaya
rocyf,apCTBEHHOro
9K3ameHa

NnoAroToBKa v 3alWmTa
BbINYCKHOM KBaAndMKa-
LUMOHHOW paboTsl

02.09.2024-17.11.2024
02.12.2024-30.12.2024
09.01.2025-10.01.2025

11.01.2025-24.01.2025

YuyebHan: opraHW3aLUMoHHO-Negaroruyec-
Kaa NpakTuKa (paccpenoTtoyeHHas)
02.09.2024-17.11.2024
02.12.2024-30.12.2024
09.01.2025-10.01.2025
YyebHan: ncuxonoro-neparoruyeckas
npaktuka 18.11.2024-01.12.2024

31.12.2024-08.01.2025
25.01.2025-07.02.2025

08.02.2025-05.06.2025

06.06.2025-29.06.2025

YyebHan: opraHW3aLMoHHO-Neaarormyec-
Kas npakTuka (paccpegoTodeHHas)
08.02.2025-65.06+2025
[Mpon3soacTBEHHANA: NeTHAA BOXKATCKas
npaktuka 30.06.2025-27.07.2025

28.07.2025-31.08.2025

02.09.2024-30.12.2024
09.01.2025-10.01.2025

11.01.2025-24.01.2025

31.12.2024-08.01.2025
25.01.2025-31.01.2025

12.04.2025-15.06.2025

16.06.2025-29.06.2025

MpounssBoacTBEHHAA: Negarormyeckas
npaktnkal 01.02.2025-11.04.2025

30.06.2025-31.08.2025

11.11.2024-30.12.2024
09.01.2025-10.01.2025

11.01.2025-24.01.2025

MpousBoacTeeHHan: negarornyeckas
npakTnka 2
02.09.2024-10.11.2024

31.12.2024-08.01.2025
25.01.2025-31.01.2025

8

01.02.2025-14.03.2025

10.05.2025-19.05.2025

MpegavnaomHas npaktuka
15.03.2025-09.05.2025

01.07.2025-31.08.2025

20.05.2025-
02.06.2025

03.06.2025-30.06.2025
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